

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Wibroe, Duckert & Partners A/S

Grønningen 1, 1270 København K

CVR-nr. 26 60 99 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Michael Vinther
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wibroe, Duckert & Partners A/S Grønningen 1 1270 København K Hjemmeside: www.wdp.dk E-mail: info@wdp.dk CVR-nr.: 26 60 99 33 Stiftet: 8. maj 2002 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Michael Vinther, Formand Henrik Juul Lene Winum Juul
Direktion	Heidi Skovhus Henrik Juul
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	WDP Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive reklamebureau indenfor integreret kommunikation.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.761 t.kr. mod 20.769 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -3.270 t.kr. mod 3.473 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har oplevet en signifikant afmatning i markedet. Selskabet har ikke tabt kunder, men de eksisterende har været mindre aktive i året.

Selskabet har som følge heraf anvendt lejligheden til i 2023 at re-kalibrere og omstille løsningsudbuddet til den hastigt forandrede efterspørgsel i markedet, hvilket også har haft negativ effekt på resultat. Selskabet viser meget stærke takter i 2024, hvorfor det er ledelsen vurdering, at det var både nødvendige og rigtige tiltag, og man ser sig mere ”fit for future”.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	10.761.451	20.769.121
1 Personaleomkostninger	-14.369.045	-15.907.599
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-154.830	-398.748
Driftsresultat	-3.762.424	4.462.774
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	125.285
Andre finansielle indtægter	48.822	6.158
2 Øvrige finansielle omkostninger	-204.461	-128.015
Resultat før skat	-3.918.063	4.466.202
Skat af årets resultat	648.309	-993.549
Årets resultat	-3.269.754	3.472.653
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.472.653	3.703.481
Disponeret fra overført resultat	-6.742.407	-230.828
Disponeret i alt	-3.269.754	3.472.653

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	399.359	479.188
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>399.359</u>	<u>479.188</u>
Deposita	1.122.835	1.057.978
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.122.835</u>	<u>1.057.978</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.522.194</u>	<u>1.537.166</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.052.780	6.285.397
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	255.791	1.781.432
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	939.407
Andre tilgodehavender	105.246	116.334
Periodeafgrænsningsposter	878.904	830.457
Tilgodehavender i alt	<u>11.292.721</u>	<u>9.953.027</u>
Likvide beholdninger	<u>2.057.560</u>	<u>2.927.402</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.350.281</u>	<u>12.880.429</u>
Aktiver i alt	<u>14.872.475</u>	<u>14.417.595</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	43.199	5.555.606
Egenkapital i alt	443.199	5.955.606
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	648.309
Hensatte forpligtelser i alt	0	648.309
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	888.615	872.426
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	888.615	872.426
5 Kortfristet del af langfristet gæld	0	297.574
3 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	5.265.025	1.159.737
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.011.584	1.450.751
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.130.241	20.707
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	1.124.112
Anden gæld	4.133.811	2.888.373
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.540.661	6.941.254
Gældsforpligtelser i alt	14.429.276	7.813.680
Passiver i alt	14.872.475	14.417.595

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	400.000	5.786.434	6.186.434
Årets overførte overskud eller underskud	0	-230.828	-230.828
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.703.481	3.703.481
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-3.703.481	-3.703.481
Egenkapital 1. januar 2023	400.000	5.555.606	5.955.606
Kontant kapitaludvidelse	80.000	0	80.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.742.407	-6.742.407
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.472.653	3.472.653
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-3.472.653	-3.472.653
Kapitalnedsættelse	-80.000	80.000	0
Koncerntilskud	0	1.150.000	1.150.000
	400.000	43.199	443.199

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	12.520.503	13.706.451
Pensioner	1.770.408	2.034.927
Andre omkostninger til social sikring	78.134	166.221
	14.369.045	15.907.599
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	19	21
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	107.588	1.988
Andre finansielle omkostninger	96.873	126.027
	204.461	128.015
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	6.230.195	4.402.386
Aconto faktureringer	-11.239.429	-3.780.691
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	-5.009.234	621.695
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	255.791	1.781.432
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-5.265.025	-1.159.737
	-5.009.234	621.695
4. Virksomhedskapital		
Aktiekapitalen består af 400.000 aktier a 1 kr. og multipla heraf.		

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	888.615	0	888.615	0
	888.615	0	888.615	0

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en maksimal restløbetid på 9-11 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 217.

Serviceaftaler:

Selskabet har indgået serviceaftaler med en samlet forpligtelse per 31. december 2023 på t.kr. 507.

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en restforpligtelse på t.kr. 2.276.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med WDP Holding A/S, CVR-nr. 42 51 28 42, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.












Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationsselskab HrMoro ApS pr. 30. juni 2023 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

<p>Henrik Juul Direktør Serienummer: 42fc2c1e-4f25-4d90-8dbd-961a429eac1a IP: 104.28.xxx.xxx 2024-06-28 10:57:22 UTC</p> <p>Mit  </p>	<p>Henrik Juul Bestyrelsesmedlem Serienummer: 42fc2c1e-4f25-4d90-8dbd-961a429eac1a IP: 104.28.xxx.xxx 2024-06-28 10:57:22 UTC</p> <p>Mit  </p>
<p>Lene Winum Juul Bestyrelsesmedlem Serienummer: d301c824-e4a8-44ae-ad12-053fb62c5376 IP: 104.28.xxx.xxx 2024-06-28 11:33:38 UTC</p> <p>Mit  </p>	<p>Heidi Wase Skovhus Direktør Serienummer: 4d4e94fa-7fad-4bb8-9fd4-00a2650695bf IP: 152.115.xxx.xxx 2024-06-29 16:40:58 UTC</p> <p>Mit  </p>
<p>Michael Vinther Bestyrelsesformand Serienummer: 8b14648f-901d-4b75-b413-18efb910675c IP: 94.189.xxx.xxx 2024-07-01 06:26:14 UTC</p> <p>Mit  </p>	<p>Casper Christiansen Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936 Statsautoriseret revisor Serienummer: aefa4e83-0bc3-4a7e-89ef-abcc741be5a3 IP: 62.243.xxx.xxx 2024-07-01 06:29:42 UTC</p> <p>Mit  </p>

Penneo dokumentnøgle: E3NAE-EVCT5-2QHD1-GQLUZ-YBQXW-SK874

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Poul Crilles Tønnesen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 2a692044-118d-457f-8db6-321e18b409f1

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-07-01 06:50:48 UTC



Michael Vinther

Dirigent

Serienummer: 8b14648f-901d-4b75-b413-18efb910675c

IP: 94.189.xxx.xxx

2024-07-01 07:09:14 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**